
Technický list

TextFlow 12

Plastový systémový kufr L-BOXX® se 2 sortimentními kufříky a vložkami, Typ:
102

Údaje o objednávce

Artikové číslo 693337 102

GTIN 2050002047396

Třída artiklu 61G

Popis

Provedení:
Z nárazuvzdorného plastu ABS, plná ochrana proti stříkající vodě. Robustní spojovací
mechanismus umožňuje jednoduché a rychlé spojování, popř. oddělování, kufrů i přepravu
několika plastových systémových kufrů společně až do 40 kg. Ergonomicky tvarované rukojeti
a dodatečné úchyty zajišťují vysoký komfort při nošení. Víko lze zatížit až do 100 kg, kapacita
naložení do 25 kg.
Plastový systémový kufr L-BOXX® č. 693330 vel. 102 včetně 2 sortimentních kufříků L-BOXX® Mini,
vložky na drobné díly a vložky víka č. 693348.
Funkce:
IPX4: Je dána ochrana proti stříkající vodě ze všech směrů, avšak žádná ochrana před cizími tělesy
nebo dotykem.
Upozornění:
K dodání vhodný vozík s kolečky pro přepravu až 5 kusů L-BOXX®u vel. 102 se dodává pod č.
693370 vel. 5.

Technický popis

Vnitřní rozměr šířka 313 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vnější rozměr délka 442 mm

Vnitřní rozměr délka 375 mm

Vnitřní rozměr výška 71 mm

Vnější rozměr výška 117 mm

Vnější rozměr šířka 357 mm

Obal Systémový kufřík (L-Boxx)

Ochranná třída IP IP X4

Materiál ABS

Vlastnost kufru Stohovatelné

Druh produktu Přepravní systém pro nástroje

Příslušenství

Sortimentní kufřík L-BOXX® Mini 693340

Plastový systémový kufr L-BOXX® prázdný Typ 102 693330 102

2 sortimentní kufříky L-BOXX® Mini s vložkou na drobné
díly včetně vložky víka

693348

Vložka víka jednotlivá 693352

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


